
ZARZĄDZENIE NR 70/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 ust.4 Uchwały Nr XXXVIII/277/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 20 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2018 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę     5 734   zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   5 734   zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   27 594 558 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
22 002 038 zł        dochody majątkowe w wysokości   5 592 520 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   31 430 414 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
21 561 911 zł    wydatki majątkowe w wysokości    9 868 503 zł

§ 4. Deficyt w wysokości 3 835 856 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 2 235 
856 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 1 600 000 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 099B6D59-C301-4F58-A8F7-D337051B5DED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

347500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347500 347500 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 347500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347500 347500 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

7719091 5699839 4927660 3529707 1397953 444110 169578 158491 0 0 2019252 2019252 1973322 0 0

zmniejszeni
e

-5734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5734 -5734 0 0 0

zwiększenie 5734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5734 5734 5734 0 0

po zmianach 7719091 5699839 4927660 3529707 1397953 444110 169578 158491 0 0 2019252 2019252 1979056 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

4898168 2948358 2466794 1826495 640299 335056 90000 56508 0 0 1949810 1949810 1935880 0 0

zmniejszeni
e

-5734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5734 -5734 0 0 0

zwiększenie 5734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5734 5734 5734 0 0

po zmianach 4898168 2948358 2466794 1826495 640299 335056 90000 56508 0 0 1949810 1949810 1941614 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

13930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13930 13930 0 0 0

zmniejszeni
e

-5734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5734 -5734 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8196 8196 0 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

1645498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1645498 1645498 1645498 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4874 4874 4874 0 0

po zmianach 1650372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1650372 1650372 1650372 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek przed 290382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290382 290382 290382 0 0

Id: 099B6D59-C301-4F58-A8F7-D337051B5DED. Podpisany Strona 1



budżetowych zmianą

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 860 860 860 0 0

po zmianach 291242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291242 291242 291242 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

24966665 15445662 12835749 7099494 5736255 1076780 1204642 158491 0 170000 9521003 9521003 5006835 0 0

zmniejszeni
e

-5734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5734 -5734 0 0 0

zwiększenie 5734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5734 5734 5734 0 0

po zmianach 24966665 15445662 12835749 7099494 5736255 1076780 1204642 158491 0 170000 9521003 9521003 5012569 0 0

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

6116249 6116249 762723 274263 488460 0 5353526 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6116249 6116249 762723 274263 488460 0 5353526 0 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 099B6D59-C301-4F58-A8F7-D337051B5DED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 5 734 zł , z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 5 734 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe– Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości
5 734 zł jako zabezpieczenie kosztów kwalifikowalnych w ramach realizowanego projektu inwestycyjnego
Termomodernizacji budynku ZSP w Goniądzu.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 5 734 zł , z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 5 734 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe– Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości
5 734 zł w  ramach realizowanego projektu inwestycyjnego Termomodernizacji budynku ZSP w Goniądzu (
wcześniej koszty zabezpieczone zostały ze środków własnych jako niekwalifikowalne)

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 099B6D59-C301-4F58-A8F7-D337051B5DED. Podpisany Strona 1




